לפני כב' השופט ארז פורת

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשמים

שמואל יגודייב (עציר),

קרלוס ארנסטו פליסייר מזרחי,

גזר דין

(בעניין הנאשם 2)

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירות **סיוע לעבירות בנשק (נשיאה והובלה)**, לפי סעיפים 144(א) רישא וסיפא + (ב) רישא וסיפא + 31 בחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירת **שיבוש מהלכי משפט** לפי סעיף 244 בחוק העונשין. הנאשם 1, נדון זה מכבר על חלקו המרכזי בפרשה.

2. כעולה מעובדות כתב האישום הנאשם הינו חברו של הנאשם 1, שניהל את מועדון הבייליארד "סילבר קלאב". בתאריך 05.06.2023 בשעה 03:30 התפתח ויכוח בין חבורה של ארבעה גברים ששהו במועדון לבין הנאשם 1 וקטין נוסף, בנוכחות הנאשם, ועובדת המועדון.

ד. לצד עונש זה ובנוסף ארבעה (4) חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם בתוך שלוש (3) שנים מהיום יעבור עבירת שיבוש מהלכי משפט.

ה. לצד האמור וכפן הרתעתי נוסף ראיתי לקנוס את הנאשם בסך של 3,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 01.12.2024, שאם לא כן ייכלא לחודש מאסר ממשי תמורתו.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ד, 11 יולי 2024, במעמד ב"כ המאשימה: עו"ד יניב בר זוהר; ב"כ הנאשם 2: עו"ד ליאור בר-זוהר (ס. ציבורית) והנאשם בעצמו.

זכות ערעור כחוק, הודעה.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.